令和　　　　年　　　　月　　　日

高等学校職業講話助成金　申請書

恵那市雇用対策協議会長　様

住　所

学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

職業講話を計画し助成を受けたいので、次のとおり申請します。
	１．実施日時（予定）
　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　　　　　）　　　　　　　　　：　　　　　　　　～　　　　　　　：
２．参加者（予定）　　　　生徒　　　　名　（　　　　年生　　　学科）

　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　名
３．講師（計画）
４．日程（計画）（別紙可）
５．講師料必要人数
　※受取辞退される講師は除いてください。
　　　　　　　　　　円　　×　　　　　　　　人
　　　　　　　　　　円　　×　　　　　　　　人
　　　　　　　　　　円　　×　　　　　　　　人

	担当者名：
電話番号：

注意
▽受け取りを辞退される講師は請求できません。
令和　　　　年　　　　月　　　日

高等学校職業講話助成金　実績報告書兼請求書
恵那市雇用対策協議会長　様

住　所

学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

職業講話を行ったため報告します。
	１．実施日時
　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　　　　　　）　　　　　　　　　：　　　　　　　　～　　　　　　　：
２．参加者　　　　　　　　生徒　　　　　　名　（　　　　　年生　　　　学科）
合計　　　　　　名
３．講師

４．請求額
　　講師　　　　人　　×　　3千円　　＝　　　　　　　　　　　　　　円
５．支払方法
　・現金　→　直接学校へお渡しします。
　・振込　→　振込先金融機関をご記入ください。
　【振込先金融機関】
　　　　　　　　　　　　金融機関名：　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　支店名：　　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　種別：　　　　　　当座　　・　　　普通
　　　　　　　　　　　　口座番号：

	担当者名：
電話番号：

添付書類

▽職業講話風景写真　▽生徒感想文　▽謝礼受領書の写し